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To: 5.1.2e [ERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Mon 9/28/2020 2:22:16 PM

Subject: RE: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

Received: Mon 9/28/2020 2:22:16 PM

Ha dank! Ik heb hem doorgezet en het akkoord van RRR (dus daarmee ook | ESN zit erbij!

van:IEEE EEE eminvws.ni>Verzonden: maandag 28 september 2020 16:15

Aan: 5.1.2e ) @minvws.nl>

CC: 5.1.2e ) < @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

Het ziet er goed oe 5.1.20 |
Bij ons mag je hem zelf doorzetten, wel een mail met akkoord van je MT-lid toevoegen. ©

van: INEEERECEINNN)EXE© inws.ni>
Verzonden: maandag 28 september 2020 15:32

Aan: minvws.nl>

cc: @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

+»CEN

Ik heb de aanvraag ingediend, kunnen jullie hem controleren en doorzetten? Of had ik dat zelf moeten doen (bij mijn vorige
directe mocht dat niet). Zie hierbij de gegevens:

bewaard om later afte ronden.

Om uw formulier weer op te roepen heeft u de volgende toegangscode nodig: [RFA

Ik hoop dat ik alles goed ingevuld heb, maar weet dat niet zeker, want het is lang geleden dat ik dit gedaan heb, dus fijn als

jullie goed meekijken! Dank zlvast.

Groeten |EREY
Var:IKE) Rc rinvis i

Verzonden: maandag 28 september 2020 14:12

minvws.nl>

minvws.ni>;CREE) EXE @minvws. ni; IIEKECE.

Je hebt daarbij een mail met akkoord van je MT-lid BEY odio.

Graag een van de financieel adviseurs toevoegen als contactpersoon. Voor nu doen de FA's van PG dat nog, zie bijgaand hun

emailadressen. Binnenkort heeft de programmadirectie een eigen FA.

HIS neemt dan contact met je op om de aanvraag door te spreken en de overeenkomst op te stellen. Het gaat hier om werk dat

al gestart is vanwege spoed begrijp ik. Goed om dat ook even toe te lichten in het opmerkingenveld van het aanvraagformulier.

van: INEICEECNIEEE@ invvs n>Verzonden: maandag 28 september 2020 14:01
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Aan: [IEEBEY @minvws.nl>

Onderwerp: FW: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

.:
Eindelijk kan ik mijn vraag aan je stellen, want er was nog veel onduidelijk. Er is vanuit VWS een opdracht uitgezet bij het CAOP

voor het duurzaam beschikbaar houden van testcapaciteit. Die opdracht is inmiddels in volle gang, maar er is vanuit ons nog

geen opdrachtbevestiging aan het CAOP gestuurd. Ik heb nu van hen de offerte (opdrachtbrief) gekregen. Hoe regel ik nu verder

dat zij een opdrachtbevestiging krijgen? Kan ik die gewoon zelf aanmaken? Het bedrag blijft onder CC, (ex btw). Maar

ik weet niet zo goed hoe wij hier verder mee omgaan, kan jij mij helpen?

Groeten

Verzonden: maandag 28 september 2020 13:08

Aan:IEEBEEN© inves i>
Onderwerp: FW: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

Onderstaand de mailwisseling tussen (MEVA)EE EEEdd 15 september

waarin VWS ons vraagt mee te werken aan deze opdracht.

Vervolgens heb ik vanaf donderdag 17 september contact met [EERover deze opdracht en zijn collega’s op 18

september gestart met eerste uitzoekwerk. Zoals gezegd zijn we maandag de 21° september full speed aan de slag gegaan.

In de bijlage vind je
— naast de opdracht zoals deze dooraanBE gestuurd

—

ons voorstel. Hierin zit ook het deel van

FWG verwerkt. Mochtje vragen hebben, dan hoor ik je graag.

Met vriendelijke groet,

CAOP

Lange Voorhout 13, 2514 EA Den Haag
Postbus 556, 2601 CN Den Haag

O

P

In 2020 werken we samen 25 jaar aan betekenisvol werk

C

Op de hoogte blijven? Probeer dan eens onze nieuwsbrief.

www.caop.nl

Als dit bericht niet voor jou bestemd is, wil je dit dan aan de afzender melden?
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Begin doorgestuurd bericht:

Datum: 15 september 2020 om 21:38:26 CEST

Kapie:
"

: minvws.nl>

Onderwerp: Spoed verzoek: opdracht ivm COVID-19

Het heeft even geduurd door alle drukte. Bijgesloten vindje ons verzoek. Ik bel je morgen of overmorgen even (en

app je ook) om te bespreken ofjullie vanuit het CAOP kunnen en willen oppakken.

wiih
tot spreeks, en nog een fijne avond,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


